
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 
29 
78 

305 
397 
22 

312 
72 

313 
55 
85 

391 
322 
356 
15 
30 
5 

11 
808 
330 
17 

304 
851 
817 
855 
25 
69 

841 

Name 
Alain Baeriswyl 
Joan Bischof 
Jérôme Schwab 
Luca Pozzo 
Samuel Sätteli 
Kevin Ummel 
James Bischof 
Samuel Ifrid 
Agustin Mellors 
Kai Traub 
Keith Wilson 
Henry Correia Dos Santos 
Rico Bleiker 
Jan Koch 
Domenic Dünner 
Alessandro Jimenez 
Alex Kalpaxidis 
Martin Pasandin 
Ruben Ruckstuhl 
Tristan Koning 
Mark Schupmann 
Miro Svagusa 
Peter Spengler 
Andreas Peter 
Merdian Osmani 
Michael Enz 
Raffael Brügger 

Club 
Berner KRC-Kartteam Meier 
LMB-Racing 

MH Racing 
- - - 
Team Busslinger 
LMB Racing 

KC Oerlikon 

Racezone 
P.Performance 
Pperformance 
P.Performance 
KC Ostschweiz 
GTA Racing 
GTA Racing Team 
Kartteam Meier 
Grämi-Power 

Kartteam Meier Gmbh 
P.Performance 
Kartteam Meier 

Team Busslinger 
SwissDecal 
KC Oerlikon 

Make 
MRP 
Kosmic 
MS-Kart 
Kart Republic 
Kart Republic 
Birel ART 
Kosmic 
EOS 
Kart Republic 
Kart Republic 
TB Kart 
Intrepid 
PCR 
Kart Republic 
Kart Republic 
Gillard 
Gillard 
Mach1 
Sodikart 
CRG 
Sodikart 
Tonykart 
DR Racing 

Birel ART 
Kosmic 
CRG 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

Beste Zeit. 
39.648 
39.748 
39.773 
39.831 
39.869 
39.958 
39.973 
39.990 
39.991 
40.041 
40.045 
40.048 
40.224 
40.286 
40.394 
40.407 
40.484 
40.540 
40.631 
40.674 
40.756 
40.866 
40.969 
41.022 
41.106 
41.368 
42.029 

Zweitbeste 
39.797 
39.951 
39.954 
39.982 
40.003 
40.123 
40.043 
40.010 
40.044 
40.120 
40.236 
40.162 
40.242 
40.394 
40.542 
40.482 
40.526 
40.643 
40.782 
40.876 
40.795 
40.963 
41.019 
41.126 
41.122 
41.420 
42.219 

In Runde 
3 
4 
3 
4 
3 
3 
3 
5 
4 
3 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
8 
6 
8 
4 
5 
7 
8 
6 
3 
7 
4 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
ZF 

Zeitfahren Max, Max Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:13:23 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 10:07 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

29 

22 

72 

313 

397 

55 

356 

305 

78 

15 

85 

312 

30 

391 

304 

5 

330 

808 

69 

17 

817 

851 

25 

855 

322 

841 

11 

Name 

Alain Baeriswyl 

Samuel Sätteli 

James Bischof 

Samuel Ifrid 

Luca Pozzo 

Agustin Mellors 

Rico Bleiker 

Jérôme Schwab 

Joan Bischof 

Jan Koch 

Kai Traub 

Kevin Ummel 

Domenic Dünner 

Keith Wilson 

Mark Schupmann 

Alessandro Jimenez 

Ruben Ruckstuhl 

Martin Pasandin 

Michael Enz 

Tristan Koning 

Peter Spengler 

Miro Svagusa 

Merdian Osmani 

Andreas Peter 

Henry Correia Dos Santos 

Raffael Brügger 

Alex Kalpaxidis 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

9 

Diff. 

1.531 

2.907 

4.025 

5.035 

5.307 

7.948 

10.290 

12.793 

13.413 

14.198 

14.262 

14.769 

15.383 

16.108 

16.141 

16.587 

21.660 

23.335 

23.911 

24.859 

31.972 

33.037 

33.220 

1 Runde 

1 Runde 

9 Runden 

Gesamtzeit 

12:31.445 

12:32.976 

12:34.352 

12:35.470 

12:36.480 

12:36.752 

12:39.393 

12:41.735 

12:44.238 

12:44.858 

12:45.643 

12:45.707 

12:46.214 

12:46.828 

12:47.553 

12:47.586 

12:48.032 

12:53.105 

12:54.780 

12:55.356 

12:56.304 

13:03.417 

13:04.482 

13:04.665 

12:02.748 

12:38.716 

6:37.292 

Beste Zeit. 

40.190 

40.187 

40.257 

40.003 

40.142 

40.268 

40.298 

40.128 

40.255 

40.471 

40.596 

40.544 

40.457 

40.491 

40.581 

40.661 

40.673 

40.599 

40.885 

40.992 

40.813 

40.952 

41.113 

41.307 

40.327 

42.065 

40.584 

Bemerkung 

ZE10 

ZE10 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.531 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

71.143 

Beste Rundenzeit 

40.003 

Beste Geschw. 

74.244 

Beste Runde von 

313 - Samuel Ifrid 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
1. Vorlauf 

1. Lauf Max, Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 11:21:50 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 11:08 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

22 

29 

72 

313 

397 

356 

78 

15 

55 

391 

304 

30 

808 

17 

330 

322 

817 

69 

25 

855 

11 

85 

312 

851 

841 

5 

Name 

Samuel Sätteli 

Alain Baeriswyl 

James Bischof 

Samuel Ifrid 

Luca Pozzo 

Rico Bleiker 

Joan Bischof 

Jan Koch 

Agustin Mellors 

Keith Wilson 

Mark Schupmann 

Domenic Dünner 

Martin Pasandin 

Tristan Koning 

Ruben Ruckstuhl 

Henry Correia Dos Santos 

Peter Spengler 

Michael Enz 

Merdian Osmani 

Andreas Peter 

Alex Kalpaxidis 

Kai Traub 

Kevin Ummel 

Miro Svagusa 

Raffael Brügger 

Alessandro Jimenez 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

15 

15 

9 

6 

Diff. 

0.810 

1.471 

1.566 

2.019 

2.486 

3.096 

5.576 

8.374 

9.516 

10.908 

11.237 

11.565 

11.864 

14.956 

16.683 

18.843 

20.003 

26.353 

27.103 

1 Runde 

3 Runden 

3 Runden 

9 Runden 

12 Runden 

18 Runden 

Gesamtzeit 

13:02.517 

13:03.327 

13:03.988 

13:04.083 

13:04.536 

13:05.003 

13:05.613 

13:08.093 

13:10.891 

13:12.033 

13:13.425 

13:13.754 

13:14.082 

13:14.381 

13:17.473 

13:19.200 

13:21.360 

13:22.520 

13:28.870 

13:29.620 

13:09.556 

11:08.484 

11:08.513 

7:12.881 

5:18.066 

50.725 

Beste Zeit. 

40.404 

40.431 

40.410 

40.438 

40.475 

40.473 

40.488 

40.656 

40.477 

40.433 

40.809 

40.790 

40.796 

40.618 

40.823 

40.734 

40.896 

41.138 

41.435 

41.342 

40.701 

40.750 

40.770 

41.423 

42.175 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.810 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

68.318 

Beste Rundenzeit 

40.404 

Beste Geschw. 

73.508 

Beste Runde von 

22 - Samuel Sätteli 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
2. Vorlauf 

2. Lauf Max, Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 13:49:16 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 13:37 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

St.Nr. 

29 

313 

72 

22 

356 

397 

15 

78 

304 

322 

30 

391 

330 

808 

312 

11 

85 

17 

69 

855 

851 

25 

841 

55 

817 

5 

Name 

Alain Baeriswyl 

Samuel Ifrid 

James Bischof 

Samuel Sätteli 

Rico Bleiker 

Luca Pozzo 

Jan Koch 

Joan Bischof 

Mark Schupmann 

Henry Correia Dos Santos 

Domenic Dünner 

Keith Wilson 

Ruben Ruckstuhl 

Martin Pasandin 

Kevin Ummel 

Alex Kalpaxidis 

Kai Traub 

Tristan Koning 

Michael Enz 

Andreas Peter 

Miro Svagusa 

Merdian Osmani 

Raffael Brügger 

Agustin Mellors 

Peter Spengler 

Alessandro Jimenez 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

Runden 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

4 

1 

1 

Diff. 

0.097 

2.016 

2.303 

4.387 

6.996 

10.017 

10.574 

12.601 

12.807 

14.026 

14.177 

17.016 

17.988 

18.066 

20.426 

21.668 

23.193 

24.587 

30.598 

33.383 

37.972 

1 Runde 

22 Runden 

25 Runden 

25 Runden 

Gesamtzeit 

18:17.960 

18:18.057 

18:19.976 

18:20.263 

18:22.347 

18:24.956 

18:27.977 

18:28.534 

18:30.561 

18:30.767 

18:31.986 

18:32.137 

18:34.976 

18:35.948 

18:36.026 

18:38.386 

18:39.628 

18:41.153 

18:42.547 

18:48.558 

18:51.343 

18:55.932 

18:56.851 

3:25.382 

1:20.369 

1:21.091 

Beste Zeit. 

40.611 

40.531 

40.555 

40.521 

40.687 

40.814 

40.853 

40.460 

40.862 

40.714 

40.844 

40.583 

40.851 

40.878 

40.784 

40.774 

41.136 

40.931 

41.123 

41.393 

41.222 

41.649 

42.252 

41.835 

46.724 

46.967 

Bemerkung 

G10 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.097 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.330 

Beste Rundenzeit 

40.460 

Beste Geschw. 

73.406 

Beste Runde von 

78 - Joan Bischof 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Finalrennen 

Final Max, Max Master 

Rennen (26 Runden) started at 15:46:11 

Wohlen 0.825 km 

06.06.2022 15:37 
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